, ley 5121, calculándoselos sobre el saldo de capital reclamado desde la fecha de
emisión del cargo tributario, hasta la de su efectivo pago.

II) Costas a la parte demandada, conforme se consideran.

III) Regular honorarios a la letrada MARIA CECILIA RODENA en la suma de PESOS

OCHOCIENTOS SESENTA Y OCHO MIL ($ 868.000) por las actuaciones correspondientes a la
primera etapa de esta causa, por lo ponderado.

IV) Regular honorarios al letrado CARLOS ALBERTO MEDINA en la suma de PESOS

QUINIENTOS SESENTA MIL ($ 560.000) por lo considerado. Notifíquese a la Caja de Previsión y
Seguridad Social de Abogados y Procuradores a los efectos previstos en el art. 35 de la ley 6059.

HAGASE SABER

Actuación firmada en fecha 05/11/2025